PREFEITURA DE GUARULHOS
      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 51 /2014-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para os

empregos públicos de ASSISTENTE DE GESTÃO PÚBLICA, Especialista em Saúd e
(SERVIÇO SOCIAL) e OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital de Abertura do Concurso Público nº 12/2014-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas práticas realizadas no dia 07 de
dezembro de 2014 para o emprego público de OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL , conforme
ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM,
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 12, 15 e 16/12/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 11 de dezembro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 51 /2014-SAM0 1

Relação de Notas das Provas Práticas em Ordem Alfab ética

Emprego: 2.201 – OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota P.P.

064281 ANTONIO APARECIDO RODRIGUES 281576385 27,55

065282 CARLOS EDUARDO DA SILVA NOGUEIRA 28886105X 20,40

062318 EDVALDA PRATES 151414373 20,15

060613 FERNANDA PEREIRA PAZZINI DA SILVA 456604169 24,65

061076 FERNANDO DE OLIVEIRA MARQUES 307324783 Ausente

062861 FERNANDO SILVA VIEIRA 426226835 20,25

064666 IRINALDO GOMES DE SOUZA 402079504 20,45

062466 JOSE PEREIRA GALVAO 5397530 20,00

060394 LUCIA DOS SANTOS RUFINO BAIA 443895879 26,65

064476 LUIZ FERNANDO DE JESUS 39236741-5 24,05

064588 LUZIMAR GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 17849920 26,50

066734 MÁRCIA ANACLETO DA FONSECA SOUZA 227689124 28,55

063453 MARIELLE DA SILVA NEVES 477352601 27,30

068107 PABLO HENRIQUE CORREA  297652916 27,10

063848 PALOMA LAGOA PACHECO 478997346 Ausente

067095 ROBERTO DA ROCHA MONTEIRO 304757378 26,30

063710 SONIA MARA SIMONETTO 159126630 22,85

065378 STÊNIO AUGUSTO MESQUITA TORRES DA SILVA 322993258 28,65

068102 TALITA DA SILVA CARDOSO COSTA 460763118 24,60